Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»

«18 № -а шор школа» Муниципальной асшбрлуна велбдан учреждение

П Р И К А З

августа 2022 г. №

О перечне товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-03 “О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц” и в целях
исполнения Постановления правительства РФ от 11 декабря 2014 года № 1352 “Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц”.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
( далее -  “Перечень”) (прилагается).

2. Ответственному по закупкам Ромашевой Ольге Ардальоновне
обеспечить размещение Перечня в Единой информационной системе в
сфере закупок www.zakupri.gov.ru и на сайте школы.

Директор С.Н.Чушева

http://www.zakupri.gov.ru

		2022-10-10T12:57:06+0300
	Чушева Светлана Николаевна